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Boczków oraz Gniazdów wypięknieją

Tegoroczna, trzynasta edycja konkursu   Ḁ倀椁ᤀ欀渀椀攀樀攀  Wielkopolska Wieś  ᴀ 
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego okazała się szczęśliwa 
dla dwóch sołectw Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce – Gniazdowa oraz Boczkowa.

To właśnie w tej ostatniej wsi w dniu 11 lipca br. doszło do podpisania umów 
przyznających dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego. Uczestniczyli w nim 
m.in. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, z 
ramienia samorządu Nowych Skalmierzyc wiceburmistrz Agnieszka Sipka i 
skarbnik Gminy Bolesław Borkowski, sołtys Boczkowa Paweł Świderski, 
przewodnicząca KGW Gniazdów Małgorzata Szałek,  Przewodniczący Rady Powiatu 
Ostrowskiego Piotr Walkowski, przedstawiciele Grupy Odnowy Wsi oraz 
beneficjenci wspomnianego programu z Gminy Sieroszewice (oni też podpisywali 
umowy na przyznane im zadania).

Dofinansowanie, jakie otrzymała wieś Boczków wynosi 70 tys. zł i dotyczy 
zagospodarowania terenu przy świetlicy. Środki te zostaną przeznaczone na 
wyposażenie istniejącej już altany w stoły i ławy biesiadne. Przy niej wmurowany 
zostanie grill. Ponadto stworzone zostanie miejsce z ławkami do ogniska, a dla 
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najmłodszych mieszkańców zamontowane nowe urządzenie na placu zabaw. 
Całość dopełni chodnik, który poprowadzi od świetlicy do altany. W budowę 
miejsca na ognisko oraz grilla zaangażowani zostaną mieszkańcy w ramach 
wkładu osobowego.

Kwota dotacji pozyskana na zadanie  Ḁ娀愀最漀猀瀀漀搀愀爀漀眀愀渀椀攀 terenu we wsi Gniazdów ᴀ 
to blisko 56 tys. zł. Teren ten to otoczenie drewnianego pawilonu rekreacyjnego, 
który powstał w roku ubiegłym również dzięki dofinansowaniu ze środków 
zewnętrznych. Powstanie tu plac zabaw dla dzieci, a jego wyposażenie stanowić 
będą takie elementy jak: karuzela, duże urządzenie wielofunkcyjne, bujak, sklepik, 
piaskownica, urządzenie gimnastyczne, huśtawki, oraz kosze na śmieci. W ramach 
wkładu własnego sołectwo zadeklarowało wykonanie ogrodzenia placu oraz 
nasadzenia roślinności.

Magdalena Kąpielska
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